
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
. л/* м. Київ .. /?/??Do 20 /Ар. №

Про результати 
акредитації та атестації

На підставі Закону України «Про освіту», Положення про акредитацію 
вищих навчальних закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та 
вищих професійних училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 9 серпня 2001 р. № 978, Положення про атестацію професійно- 
технічних навчальних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 лютого 1996 р. № 200, відповідно до рішення Акредитаційної 
комісії від 12 червня 2018 р. (протокол № 130)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення, що викладено в протоколі засідання 
Акредитаційної комісії від 12 червня 2018 року № 130.

2. Видати за результатами проведення акредитації та атестації 
сертифікати про акредитацію та свідоцтва про атестацію згідно із рішенням 
Акредитаційної комісії, що додається.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Ковтунця В. В.

Міністр Л. М. Гриневич



витяг
з рішення Акредитаційної комісії 

Додаток № З 
від 12 червня 2018 року 

Протокол № 130

2. За поданням регіональних експертних рад при місцевих органах державного 
управління освітою визнати атестованими професійно-технічні навчальні заклади з 
робітничих професій з ліцензованими обсягами прийому (осіб) строком на 10 (десять) 
років:

2.19. ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

Код 
заКП 

України
Назва професії Види професійної 

підготовки
Ліценз. 
Обсяг

Державний навчальний заклад «Херсонський 
професійний суднобудівний ліцей»
(73000, м. Херсон, Острівське шосе, 1) Ідентифікаційний 
код: 02548222

8284
7212

Складальник корпусів металевих суден 
Електрогазозварник ручного зварювання

ППП 60

8284 Складальник корпусів металевих суден ПТН, ПрП ЗО

7212 Електрогазозварник ручного зварювання ПТН, ПрП 15

Завідувач відділу супроводу акредитаційної 
експертизи та діяльності
Акредитаційної комісії .

і - :/х,' Р. В. М’ясникова
11.07.2018



Державний навчальний заклад «Херсонський 
професійний суднобудівний ліцей»
(73000, м. Херсон, Острівське шосе, 1) Ідентифікаційний 
код: 02548222

8284
7212

Складальник корпусів металевих суден 
Електрогазозварник ручного зварювання

ППП 60

8284 Складальник корпусів металевих суден ПТН, ПрП зо

7212 Електрогазозварник ручного зварювання ПТН, ПрП 15

Завідувач відділу супроводу акредитаційної 
експертизи та діяльності
Акредитаційної комісії

UlUm

P. В. М'ясникова
11.07.2018


	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\Нова папка\наказ  № 662 від 20.06.18 результати акредитації та атестації 1.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\Нова папка\наказ № 662  від 20.06.18 результати акредитації та атестації 2.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\витяг з рішення Акредитаційної комісії від 12 червня 2018, протокол № 130 1.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\витяг з рішення Акредитаційної комісії від 12 червня 2018, протокол № 130. 2pdf.pdf‎


